CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL 01/2012
Publicação do Resultado Final

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva Class.

1 / 5

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos

legais para recursos, e, mantidas as classificações constantes das publicações do dia 23

de agosto de 2012 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva após

Análise dos recursos e suas devidas retificações.

Fica estabelecido a divulgação do RESULTADO FINAL Concurso Público da Câmara

Municipal de Ipiaú, para o dia 31.08.2012, a partir das 14:00 horas.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar

público de costume de publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Ipiaú.

Ipiaú–BA, 31 de Agosto de 2012.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento

Diretoria Técnica

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL 01/2012
Publicação do Resultado Final

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva Class.

2 / 5

DATA DE PUBLICAÇÃO: 31.08.2012

 Cargo : 1 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 307 ALOISIA XAVIER ARCANJO 1170365876 20/11/1986 81,25 1
 508 JANECLEA DE SOUSA SANTOS 1007231521 25/11/1985 78,13 2
 526 NADIA MARIA CARDIM DOS SANTOS 1204547858 04/07/1989 75,00 3
 308 SANDRA CRISTINA BRADLEY DE SOUZA LEAO 2429346 24/01/1967 68,75 4
 528 THAIRO BENEVIDES MENDES 0962186147 05/11/1987 68,75 5
 150 FELLIPE SANTOS SILVA 1006895400 28/10/1988 68,75 6
 163 JOELMA DIAS DA LUZ MENEZES 0759541922 06/04/1972 65,63 7
 349 FABIO VINICIUS DE SOUSA ANDRADE 0881576107 03/08/1984 65,63 8
 144 RICARDO MACHADO PINHEIRO 0241349290 04/12/1964 62,50 9
 86 ALINE FERREIRA FARIAS 0844157384 08/09/1984 62,50 10
 613 LAIANA GEAMBASTIANI NASCIMENTO 1207729906 18/09/1985 62,50 11
 672 ANDRE RODRIGO SOUSA BENTO 1153070790 12/11/1985 62,50 12
 605 DANIELLE GUIMARAES DA SILVA 1410555372 25/11/1987 62,50 13
 244 NATALI DE JESUS SANTOS 1374373907 25/12/1990 62,50 14
 524 DAIANE FERREIRA CARVALHO 1565450205 04/10/1991 62,50 15
 293 AIDE NASCIMENTO DE BRITO 0702967076 21/08/1974 59,38 16
 423 DARCIO GLEIK MARQUES DOS SANTOS 0707508070 29/08/1977 59,38 17
 394 CLAUDIANA BRANDÃO SILVA 0882089668 20/04/1980 59,38 18
 361 TALINE TRINDADE SANTOS 1136382216 20/02/1987 59,38 19
 330 AIMARA SANTOS REIS 0962210625 18/02/1988 59,38 20
 297 RAQUEL LORENA ALMEIDA NONATO 1006401253 06/01/1991 59,38 21
 192 MARLON BORGES ARAUJO 858636026 18/03/1982 56,25 22
 253 THIAGO RIALLI VIEIRA 1253404356 18/02/1985 56,25 23
 609 ANA PAULA MARINHO CALHEIRA 1406435830 10/06/1987 56,25 24
 325 JAREDE FERREIRA DE ALMEIDA 1212337581 23/06/1990 56,25 25
 513 LUAN MOREIRA DOS SANTOS 1374366293 21/10/1990 56,25 26
 484 EZEQUIEL SANTOS GUEDES 1524485780 10/09/1991 56,25 27
 629 RAIRAN VIEIRA BARROS 1545069662 14/04/1992 56,25 28
 295 ANA PAULA DE JESUS SANTOS 1602420378 14/08/1993 56,25 29
 532 ROSILDA PEREIRA DE CARVALHO 0974892203 24/05/1974 53,13 30
  * 235 JULIANO RAMOS SANTOS 0904076369 14/08/1977 53,13 31 *
 411 ALVINSON ALMEIDA DA SILVA 0962169722 03/03/1978 53,13 32
 456 CARLOS FABRICIO GONÇALVES FERREIRA 1166462684 23/01/1979 53,13 33
 268 ETEVALDO DE SOUZA SANTOS 0950745626 05/02/1979 53,13 34
 274 CARLOS ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA 0715768271 25/03/1979 53,13 35
 428 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 1006739610 26/12/1979 53,13 36
 661 JUARI GOMES DE SOUZA 0962271845 16/02/1980 53,13 37
 103 LUCAS SOUZA OLIVEIRA 1189468034 03/05/1981 53,13 38
 440 ANDREIA ALVES COSTA 0807804070 08/10/1981 53,13 39
 311 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA MOREIRA 1384264060 01/10/1985 53,13 40
 347 PALOMA BORGES CAVALCANTE 1196444528 02/06/1986 53,13 41
 579 MALLU SANTOS SILVA 1006899731 16/07/1986 53,13 42
 281 JOCASTA ASSIS ALVES 1332398456 03/05/1988 53,13 43
 340 LIDIA DUARTE LOUZADA DOS SANTOS 30892686 23/01/1989 53,13 44
 355 BEATRIZ BRITO DA SILVA 1393320490 08/12/1989 53,13 45
 234 ELIENE MATOS MARAMBAIA 0479330620 13/04/1972 50,00 46
 328 MARIA MADALENA PIRES DOS SANTOS 0848181077 17/04/1981 50,00 47
 717 CRISTIANE SANTANA VIEIRA 1136546936 29/01/1983 50,00 48
 152 MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 1006836659 21/10/1983 50,00 49
 634 REGINA PIRES PINHEIRO 1374128430 04/07/1987 50,00 50
 385 RAYANE SOUSA SEARA 1326240102 21/02/1990 50,00 51
 495 LUZITANEA ARAUJO SILVA 1153130106 10/09/1990 50,00 52
 658 HYAN YASSER DE ALMEIDA MENEZES 1007318210 10/03/1992 50,00 53
Total deste Cargo : 53 Numero de Vagas: 2
====================================================================================================

* PNE - PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL 01/2012
Publicação do Resultado Final

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva Class.

3 / 5

 Cargo : 2 - TELEFONISTA

 162 CINTHIA CARVALHO ALMEIDA 1136455892 16/08/1986 84,38 1
 351 SHIRLEI SILVA SANTOS 0888601832 10/06/1982 65,63 2
 649 TAMILE DOS SANTOS LIMA 1400863740 04/07/1988 65,63 3
 666 TYANA REGILA MORENO BARRETO 0351201262 16/06/1970 56,25 4
 585 IARA BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS 0878960872 12/08/1981 56,25 5
 594 ANA REGINA PEREIRA SANTOS ALVES 1451019912 08/11/1986 56,25 6
 421 ROBSON CASTRO DOS SANTOS JUNIOR 1549897624 15/01/1991 56,25 7
 6 EVANDRO BARBOSA DOS SANTOS 0855171430 31/07/1976 53,13 8
 76 SINELMA DE SOUZA MENEZES 1136532390 08/03/1982 53,13 9
 319 CRISTIANA DE SANTANA ANDRADE 0829599002 01/02/1978 50,00 10
 400 ELIENE DA SILVA BASTOS 1141018500 05/03/1981 50,00 11
 673 GILDALAS DOS SANTOS REIS 1396827404 29/04/1987 50,00 12
 438 JOSIONE DE OLIVEIRA RAMOS 1504042719 14/05/1992 50,00 13
Total deste Cargo : 13 Numero de Vagas: 1
====================================================================================================

 Cargo : 3 - MOTORISTA

 583 ALEXSANDRO DOS SANTOS CORREIA 678636397 03/08/1980 65,63 1
 303 SERGIO DOS SANTOS BORGES 37379971 09/02/1981 59,38 2
 546 REINALDO BARRETO PINHEIRO 0316405167 14/11/1968 56,25 3
 696 DEAN PEREIRA MENDES 655276408 12/03/1975 56,25 4
 348 ENEAS NUNES SILVA 0604988460 03/03/1978 56,25 5
 213 RICARDO SANTANA BISPO 1329788060 24/04/1986 56,25 6
 221 ALOISIO COSTA SANTANA 9933377 11/08/1952 53,13 7
 452 EDYSON DOS SANTOS SOUZA 321643070 23/12/1973 53,13 8
 90 HENDRESON GOMES DOS SANTOS 878940413 06/12/1983 53,13 9
 196 PABULO SILVA DE CARVALHO LIMA 1153341905 06/04/1985 53,13 10
 555 LUCAS SANTOS LOPES 1136412905 02/05/1986 53,13 11
 255 MARCOS GONZAGA SANTOS 0532941144 18/05/1976 50,00 12
 726 MARCELO SANTOS OLIVEIRA 1451028580 17/06/1985 50,00 13
 140 MARCELO SANTOS DA SILVA 1296607526 17/08/1986 50,00 14
Total deste Cargo : 14 Numero de Vagas: 2
====================================================================================================

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL 01/2012
Publicação do Resultado Final

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva Class.

4 / 5

 Cargo : 4 - SEGURANÇA DESARMADA

 367 ALAN MOREIRA CALAZANS 1153122936 20/05/1986 78,13 1
 509 ERISVALDO SOUZA SILVA 0604973780 21/09/1974 75,00 2
 62 GENIVALDO JESUS DOS SANTOS 0432453407 22/10/1967 71,88 3
 439 HAMILTON SOARES XAVIER 0601826280 27/06/1975 71,88 4
 248 EDVALDO DOS SANTOS SOUSA 878945482 01/01/1979 71,88 5
 514 BRUNO DE OLIVEIRA SAMPAIO 1305104676 21/08/1988 71,88 6
 686 MARIA HELENA CARDOSO SANTOS 445306505 15/07/1967 68,75 7
 193 LUIZ DOS SANTOS RIBEIRO 889773238 16/06/1976 68,75 8
 191 DANIEL TEIXEIRA SANTOS 1306298393 18/05/1988 68,75 9
 535 IVANILSON VIEIRA SOUZA JUNIOR 1443259420 26/04/1991 68,75 10
 130 GILDASIO SANTOS DE SOUZA 0933172125 17/02/1980 65,63 11
 176 RUINEY SOUZA DOS SANTOS 1368853429 24/10/1984 65,63 12
 461 DINAEL SANTOS DE JESUS 1153544849 28/04/1985 65,63 13
 368 MARCOS GEORGE CERQUEIRA DA SILVA 1370282451 09/07/1986 65,63 14
 75 TACIO SILVA BARBOSA 1007265779 31/12/1986 65,63 15
 504 THAILAN BENEVIDES MENDES 0962186309 29/05/1990 65,63 16
 250 DALBERTI ALVES DOS SANTOS 2022103165 20/06/1993 65,63 17
 105 MARCOS ALBUQUERQUE 0908391536 29/12/1979 62,50 18
 639 AUGUSTO FERNANDS DOS SANTOS JUNIOR 0886982898 02/05/1982 62,50 19
 186 VANDERLEI CARDIM DOS SANTOS 0878947850 02/01/1983 62,50 20
 277 ANTONIO SOUZA BASTOS FILHO 1411098587 27/07/1987 62,50 21
 13 JOALDO DA SILVA SANTOS 363025832 12/02/1973 59,38 22
 637 DECIO DOS SANTOS 0651130476 17/06/1974 59,38 23
 298 LUCIANE LINO BRANDAO SILVA 1307756654 28/07/1974 59,38 24
 143 ROQUE MOREIRA SILVA 0883951037 16/08/1974 59,38 25
 510 SHEILA SANTOS DA SILVA 0703365630 14/02/1979 59,38 26
 596 LEANDRO SIMAS SANTOS 681249536 10/06/1979 59,38 27
 702 ADILSON JOSE JESUS DOS SANTOS 339299198 05/03/1982 59,38 28
 614 CLEBER GOMES DE MENEZES 1360391460 19/01/1988 59,38 29
 580 MAITANA OLIVEIRA BRITO 12938898031 05/08/1990 59,38 30
 653 VICTOR NASCIMENTO SOUZA 1299927203 30/08/1990 59,38 31
 553 ADRIANO SILVA MARQUES 1626773246 04/08/1992 59,38 32
 571 FRANCISCO OVIDIO ALVES JUNIOR 493657207 05/07/1969 56,25 33
 405 LILIAN COUTO CALDAS 0552478814 17/09/1976 56,25 34
 254 ANTONIO MACHADO DOS SANTOS FILHO 0889973083 25/11/1976 56,25 35
 88 PAULO HENRIQUE MOTA SANTANA 0604036590 02/05/1977 56,25 36
 157 ARISSON RAMON RAMOS DE ALMEIDA 712140700 25/04/1978 56,25 37
 444 ALESANDRO CARDOSO SILVA 0926720600 16/01/1979 56,25 38
 80 GILSON DOS SANTOS MOTA 08229962883 17/12/1979 56,25 39
 587 WENES BISPO DOS SANTOS 0984014594 19/10/1982 56,25 40
   * 67 ANTONIO ALEX DE SOUZA SANTOS 1204084491 04/03/1983 56,25 41 *
 73 TARCISIA SANTOS OLIVEIRA SOUZA 1120068924 11/08/1984 56,25 42
 709 EDIMILSON PEREIRA AGUIAR 1209427982 25/04/1985 56,25 43
 357 MIGUEL SANTOS GAMA 0962857963 02/03/1986 56,25 44
 470 JOSE ALBERTO MAGALHAES JUNIOR 1380443415 12/07/1987 56,25 45
 430 ALINE SILVA MENDES 1293531324 07/09/1989 56,25 46
 556 LUZIENE BRITO DOS SANTOS 1501328913 29/11/1991 56,25 47
 284 CARLA DE JESUS SILVA 1616255250 25/01/1993 56,25 48
 646 FABIANO SILVA SOUTO 0724728120 28/01/1974 53,13 49
 352 DISNEY LIMA BATISTA 0846937468 20/03/1977 53,13 50
 315 SAMIO CASSIO DA SILVA RAMOS 0639478700 28/10/1977 53,13 51
 581 REGINALDO SANTOS CARDOSO 0888612443 28/12/1977 53,13 52
 189 FABIO SANTOS DE ARAGAO 1136935320 02/01/1981 53,13 53
 707 RENATA BARBOSA 0957606877 15/07/1982 53,13 54
 435 MARCOS EDUARDO SILVA ARAUJO 1130704467 21/10/1982 53,13 55
 518 LEANE SANTOS RODRIGUES 1137450959 01/04/1984 53,13 56
 548 ADVANILDO SILVA SANTOS 1325204609 14/03/1985 53,13 57
 360 ROGERIO MENEZES AMORIM 1317114159 02/05/1985 53,13 58
 280 UESCLEI SOUZA BRITO 1273093224 04/08/1985 53,13 59
 286 MARCELO DA SILVA SANTOS 1458417409 23/08/1988 53,13 60
 740 GLAUBER BENEVIDES BANDEIRA 1136459103 13/09/1988 53,13 61
 516 CAROLINA ALVES MOURA NETA 1389268403 14/07/1993 53,13 62
 644 VANDERLEY OLIVEIRA ALVES 0545190045 19/11/1970 50,00 63
 358 VERA LUCIA PEREIRA DE AGUIAR 0782086888 12/12/1975 50,00 64
 543 JUCIMAR SANTOS DE JESUS 0743826167 23/01/1980 50,00 65
 354 CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS 0864896409 04/10/1980 50,00 66
 566 ALENAIDE SOUZA DOS SANTOS MEDRADO 0859331474 14/11/1980 50,00 67
 529 PAULO PIRES DE JESUS 1210359138 12/08/1981 50,00 68
 371 MARIA LAVRADOR DA SILVA 0889928290 07/10/1981 50,00 69
 735 ALEXANDRE VITAL DE LIRA 1006778004 21/12/1982 50,00 70
 15 JOSE SILVA PASSOS 0939426560 14/05/1984 50,00 71
 627 LUIZ DOS SANTOS ROQUE NETO 962147400 04/11/1985 50,00 72
 616 LUZINEIDE SILVA SANTOS 12128381 23/12/1986 50,00 73
 475 RAMON PEREIRA DOS SANTOS 1435350219 05/06/1987 50,00 74
 641 CLERISON DE JESUS NOVAIS 1446168743 20/06/1987 50,00 75
 621 JOSE ALVES DOS SANTOS NETO CHAGAS 1451039867 22/12/1988 50,00 76
 94 POLIANA MORAIS PORTO 1365617998 24/08/1991 50,00 77
Total deste Cargo : 77 Numero de Vagas: 5
====================================================================================================

* PNE - PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL 01/2012
Publicação do Resultado Final

Código Nome Identidade Nascimento Objetiva Class.

5 / 5

 Cargo : 5 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 304 BÁRBARA SILVA SANTOS 1494688301 15/03/1989 71,88 1
 337 ANGELICA MARIA JESUS DE SOUZA 1007023333 18/04/1986 68,75 2
 110 ESDRAS OLIVEIRA DE SOUZA 1212412206 26/08/1988 68,75 3
 408 NOILDES DE JESUS RIBEIRO 1571068104 17/08/1989 68,75 4
 154 VOLFRAN NOVAIS ECA 1410037908 05/02/1992 68,75 5
 434 ANA GLEIDE SILVA DOS SANTOS 0799630489 05/05/1975 65,63 6
 24 ALDA PEREIRA DOS SANTOS 325466385 16/09/1975 65,63 7
 570 GILVANA DA SILVA SANTOS 1638514925 10/09/1994 65,63 8
 118 LUCIANE ALVES DE SOUZA 1214683487 04/10/1981 62,50 9
 436 DIONES SOUZA BRITO 1374106623 22/12/1986 62,50 10
 294 EDVALDO JOSE GONÇALVES 030395934 07/11/1958 59,38 11
 404 ALCINDO JESUS DOS SANTOS 0827330588 12/07/1975 59,38 12
 381 MARLI RODRIGUES GATO 320421284 26/05/1978 59,38 13
 149 VALDELINO DE SOUZA FERREIRA FILHO 1006970541 10/11/1979 59,38 14
 399 JAQUELINE TORRES ANDRADE 1146918437 06/03/1981 59,38 15
 706 LUANA PEREIRA SOUZA 0970324413 31/03/1982 59,38 16
 30 IB COUTO RIBEIRO 1007266317 31/03/1985 59,38 17
 449 VANUZIA JESUS COSTA 1317261100 16/05/1989 59,38 18
 282 EDIHELLI FERREIRA DOS SANTOS 1451330600 28/07/1992 59,38 19
 573 LUZINALDO RIBEIRO DA SILVA 0990183734 19/05/1981 56,25 20
 426 ALINE SANTOS FREITAS 2705187 26/10/1981 56,25 21
 402 MANUELA BRAGA VIEIRA 1373208171 07/09/1989 56,25 22
 269 SIMONE SAMPAIO SUZART 1534002502 21/09/1992 56,25 23
 126 ELEONOR DOS SANTOS RAMOS 0256060509 25/02/1957 53,13 24
 261 SILVANA JESUS DOS S. ANDRADE SOUZA DIAS 0715806971 20/06/1972 53,13 25
 169 NEIDE SANTANA DE OLIVEIRA 0943027152 15/03/1983 53,13 26
 544 NERILDA CERQUEIRA DE SANTANA 1006981071 20/04/1986 53,13 27
 106 LEILA DA SILVA MOTA 1330729242 18/09/1989 53,13 28
 698 SARA SOUZA PIMENTA 1319522424 31/08/1994 53,13 29
 472 ROSANGELA DOS SANTOS AZEVEDO 322004305 14/03/1970 50,00 30
 81 LILIANE BRITO DOS SANTOS 0962802557 11/03/1973 50,00 31
 316 LUCIANA SOUZA DE SANTANA 0748911979 15/12/1975 50,00 32
 427 ANA MERES GOMES DE JESUS 0600612007 28/03/1978 50,00 33
 170 ELIZETE DE SOUZA SAMPAIO 0889922683 09/01/1979 50,00 34
 147 CLEDINICE SILVA DOS SANTOS 1258629623 20/11/1979 50,00 35
 345 MAIANE BARBOSA SANTOS 1287776485 18/08/1982 50,00 36
 691 JOCENITA LUCIO DA SILVA 1165492628 15/07/1984 50,00 37
 227 NAIRAN SANTOS DE JESUS 1327656086 02/09/1985 50,00 38
 738 HOSANA MORAES DA SILVA 1313245437 30/06/1987 50,00 39
 499 NAIANA SANTOS DA SILVA 1212082656 25/11/1987 50,00 40
Total deste Cargo : 40 Numero de Vagas: 2
====================================================================================================

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de

publicação dos atos oficiais da Câmara Municipal de Ipiaú -BA.

Ipiaú – BA, 31 de Agosto de 2012.